Allegato alla deliberazione C.E. n.

Fondi per obiettivi specifici ANNO 2020

Provenienza anno 2020

CAPITOLI/articoli Determinazioni n. 291 del 28.05.20
1221/49 foreg fuori ruolo Segreteria -
1221/50 foreg Ruolo Segreteria € 893,51
1221/50 foreg personale € 548,69
1222/50 foreg Ruolo Finanziario € 873,04
1228/50 foreg Ruolo Urbanistica € 267,33
3110/50 foreg Ruolo Domiciliare € 1.808,35
3111/49 foreg fuori ruolo . Sociale € 739,62
3111/50 foreg Ruolo Sociale € 2.515,56
5100/50 foreg Ruolo Tecnico € 658,32
1243/02 foreg Personale in comando € 311,74
€ 8.616,16

Fondi per obiettivi specifici ANNO 2020

foreg fuori ruolo Segreteria + ubanistica

foreg personale

foreg Ruolo Finanziario
foreg Sociale

foreg Ruolo Tecnico

dd.




Allegato alla deliberazione C.E. n. dd.

2019 - FPV TOTALE FONDI PER
n. 191 del 16.03.20 OBIETTIVI SPECIFICI
€ 25,84 € 919,35
€ 548,69
€ 10,65 € 883,69
€ 267,33
€ 375,70 € 2.184,05
€ 232,93 € 972,55
€1.125,68 € 3.641,24
€775 € 666,07
€ 3,11 € 314,85
€ 1.781,66 € 10.397,82

TOTALE FONDI PER

OBIETTIVI SPECIFICI

€ 1.200,00
€ 600,00

€ 900,00

€ 6.500,00
€1.197,82
€ 10.397,82
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